
Pagina 1 di 2

  A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: PRESA D’ATTO RINUNCIA ALLA COSTITUZIONE DI N. 1 
RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI TECNICO DELLA 
PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E NEI LUOGHI DI LAVORO – AREA DEI 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 2

OGGETTO: PRESA D’ATTO RINUNCIA ALLA COSTITUZIONE DI N. 1 RAPPORTO DI 

LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI TECNICO DELLA PREVENZIONE NELL’AMBIENTE E 

NEI LUOGHI DI LAVORO – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI

PREMESSA

RICHIAMATA la determinazione n. 1587 del 18/10/2024 con la quale è stato costituito, tra l’altro, n. 1  
rapporto di lavoro a tempo determinato di Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei 
Luoghi di lavoro – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari con il dott. 
ROSATI Luca  – 9° classificato della graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami 
per la copertura di n. 4 posti di Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di 
lavoro – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari approvata con deliberazione  
n. 552 del 24/09/2024;

VISTA la nota del 11/12/2024 detenuta agli atti della s.c. Gestione del Personale e Valorizzazione 
delle Risorse Umane, con la quale il dott. ROSATI Luca ha comunicato di rinunciare alla 
costituzione di rapporto di lavoro a tempo indeterminato di  Tecnico della Prevenzione 
nell’Ambiente e nei Luoghi di lavoro – Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari presso l’ASL NO;

RITENUTO di prendere atto della rinuncia alla costituzione di rapporto di lavoro  a tempo 
indeterminato di Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di lavoro – Area 
dei Professionisti della Salute e dei Funzionari con il dott. ROSATI Luca – 9° classificato 
della graduatoria sopracitata.

  IL DIRETTORE
  DETERMINA

per  tutto quanto in premessa indicato:

1. di prendere atto della rinuncia  alla costituzione di rapporto di lavoro  a tempo indeterminato di  
Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di lavoro – Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari con  il dott. ROSATI Luca  – 9° classificato della graduatoria del concorso 
pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 4 posti di Tecnico della Prevenzione nell’Ambiente 
e nei Luoghi di lavoro – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari approvata con 
deliberazione  n. 552 del 24/09/2024;

2. di notificare il presente provvedimento all’ interessato;

3. di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa.

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
DELLA S.C. GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§
  Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 2 pagine.


		2025-01-08T20:16:05+0000
	CORONA GIANLUCA




